
Statutární město Chomutov - Přehled rozpočtových opatření 2019

RO = rozpočtové opatření RO schválená

ZRR = změna rozpisu rozpočtu provedená odborem ekonomiky.

běžné výdaje

kapitálové výdaje

Legenda:

běžné kapitálové financování příjmy financování

- 8115 - - 411 800 Kč Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ

6402 5364 - - 411 800 Kč
Vratky VRÚÚ transferů poskynutých v minulých 

rozpočtových obdobích

- 4113 89450 - 86 700 Kč

1031 5336 89450 3101 86 700 Kč

- 8115 - - 69 000 Kč Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ

6402 5364 - - 69 000 Kč
Vratky VRÚÚ transferů poskynutých v minulých 

rozpočtových obdobích

- 8115 13010 04(OSV) - 6 796 500 Kč
Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na účtech

- 8115 13010 12(PaM) - 1 206 000 Kč
Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na účtech

4339 5137 13010 - 50 000 Kč DHDM

4339 5139 13010 - 50 000 Kč Nákup materíálu

4339 5167 13010 - 30 000 Kč Školení

4339 5169 13010 - 6 466 500 Kč Nákup služeb

4339 5175 13010 - 30 000 Kč Občerstvení

4339 5156 13010 - 10 000 Kč PHM

4339 5173 13010 - 20 000 Kč Cestovné

4339 5161 13010 - 10 000 Kč Poštovní služby

4339 5136 13010 - 10 000 Kč Knihy, učební pomůcky a tisk

4339 5021 13010 - 30 000 Kč Ostatní osobní výdaje

4339 5151 13010 - 10 000 Kč Studená voda

4339 5152 13010 - 40 000 Kč Teplo

4339 5154 13010 - 40 000 Kč Elektrická energie

4339 5011 13010 - 900 000 Kč Platy zaměstnanců v PP

4339 5031 13010 - 225 000 Kč Povinné pojistné na sociální zabezpečení

4339 5032 13010 - 81 000 Kč Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

- 8115 - - 79 000 Kč Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ

6402 5364 - - 79 000 Kč
Vratky VRÚÚ transferů poskynutých v minulých 

rozpočtových obdobích

6409 5901 - 01(OE) - -718 800 Kč Finanční rezerva

3725 5329 - 05(OŽP) - 718 800 Kč
Ostatní neinvestiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně

- 4112 - - 2 370 200 Kč Dotace od MF

6409 5901 - - 2 370 200 Kč Finanční rezerva

3519 2229 - - 720 400 Kč

6402 5366 - - 720 400 Kč

- 8115 - - 1 206 000 Kč
Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na účtech

6171 5011 104513013 - 682 000 Kč

6171 5011 104113013 - 79 000 Kč

6171 5011 - 104 39 000 Kč

6171 5031 104513013 - 170 000 Kč

6171 5031 104113013 - 20 000 Kč

6171 5031 - 104 9 000 Kč

6171 5032 104513013 - 61 000 Kč

6171 5032 104113013 - 7 000 Kč

6171 5032 - 104 3 000 Kč

6171 5038 104513013 - 2 000 Kč

6171 5038 104113013 - 1 000 Kč

6171 5038 - 104 1 000 Kč

6171 5169 104513013 - 17 000 Kč

6171 5169 104113013 - 2 000 Kč

6171 5169 - 104 1 000 Kč

6171 5156 104513013 - 2 000 Kč

6171 5156 104113013 - 1 000 Kč

6171 5156 - 104 1 000 Kč

6171 5021 104513013 - 22 000 Kč

6171 5021 104113013 - 3 000 Kč

6171 5021 - 104 1 000 Kč

6171 5137 104513013 - 12 000 Kč

6171 5137 104113013 - 2 000 Kč

6171 5137 - 104 1 000 Kč

6171 5172 104513013 - 6 000 Kč

6171 5172 104113013 - 1 000 Kč

6171 5172 - 104 1 000 Kč

6171 5139 104513013 - 13 000 Kč

6171 5139 104113013 - 2 000 Kč

6171 5139 - 104 1 000 Kč

6171 5167 104513013 - 32 000 Kč

6171 5167 104113013 - 3 000 Kč

6171 5167 - 104 2 000 Kč

6171 5173 104513013 - 10 000 Kč

6171 5173 104113013 - 1 000 Kč

6171 5173 - 104 1 000 Kč

6171 5175 104513013 - 9 000 Kč

6171 5175 104113013 - 1 000 Kč

6171 5175 - 104 1 000 Kč

6171 5162 104513013 - 7 000 Kč

6171 5162 104113013 - 1 000 Kč

6171 5162 - 104 1 000 Kč

- 8115 - 701 2 044 000 Kč
Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na bankovních účtech

6171 5011 103133063 701 141 000 Kč

6171 5011 103533063 701 1 195 000 Kč

6171 5011 - 701 70 000 Kč

6171 5031 103133063 701 35 000 Kč

6171 5031 103533063 701 296 000 Kč

6171 5031 - 701 17 000 Kč

6171 5032 103133063 701 13 000 Kč

6171 5032 103533063 701 107 000 Kč

6171 5032 - 701 6 000 Kč

6171 5038 103133063 701 2 000 Kč

6171 5038 103533063 701 18 000 Kč

3113 5038 - 701 1 000 Kč

3113 5136 103133063 701 1 000 Kč

3113 5136 103533063 701 1 000 Kč

3113 5136 - 701 1 000 Kč

3113 5139 103133063 701 6 000 Kč

3113 5139 103533063 701 51 000 Kč

3113 5139 - 701 3 000 Kč

3113 5162 103133063 701 1 000 Kč

3113 5162 103533063 701 9 000 Kč

3113 5162 - 701 1 000 Kč

3113 5167 103133063 701 3 000 Kč

3113 5167 103533063 701 23 000 Kč

3113 5167 - 701 1 000 Kč

3113 5169 103133063 701 1 000 Kč

3113 5169 103533063 701 11 000 Kč

3113 5169 - 701 1 000 Kč

3113 5173 103133063 701 1 000 Kč

3113 5173 103533063 701 12 000 Kč

3113 5173 - 701 1 000 Kč

3113 5175 103133063 701 2 000 Kč

3113 5175 103533063 701 12 000 Kč

3113 5175 - 701 1 000 Kč

6409 5901 - - -300 000 Kč Finanční rezerva

3299 5229 - 195 300 000 Kč
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným organizacím

- 8115 - - 7 505 000 Kč
Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na bankovních účtech

3612 6121 - - 7 505 000 Kč Budovy, stavby a haly

6409 5229 - 199 -30 000 Kč
Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3429 5222 - 199 30 000 Kč Neinv. transfery spolkům

6171 5169 - 13(OVV) - -115 000 Kč

6112 5169 - 08(ÚKT) - 115 000 Kč

- 4116 13010 - 2 784 000 Kč Dotace od MPSV

4339 5169 13010 - 2 543 000 Kč Nákup služeb

6409 5901 - 01(OE) - 241 000 Kč Finanční rezerva

3113 5169 - - -481 300 Kč Nákup ostatních služeb

3113 5331 - 302 70 200 Kč

3113 5331 - 303 60 800 Kč

3113 5331 - 304 53 200 Kč

3113 5331 - 305 45 600 Kč

3113 5331 - 307 52 400 Kč

3113 5331 - 308 65 000 Kč

3113 5331 - 312 50 100 Kč

3113 5331 - 313 64 400 Kč

3114 5331 - 318 19 600 Kč

3119 5901 702 - -3 750 000 Kč Finanční rezerva - školství

3111 5331 702 314 307 800 Kč

3113 5331 702 302 496 600 Kč

3113 5331 702 303 425 300 Kč

3113 5331 702 304 372 100 Kč

3113 5331 702 305 327 400 Kč

3113 5331 702 307 366 500 Kč

3113 5331 702 308 454 700 Kč

3113 5331 702 312 350 400 Kč

3113 5331 702 313 450 500 Kč

3114 5331 702 315 49 000 Kč

3114 5331 702 318 149 700 Kč

5311 5178 - - -800 000 Kč Leasing

5311 5178 - 2333 -150 000 Kč Leasing VW Transporter

5311 6123 - - 950 000 Kč Dopravní prostředky

3639 6121 - 31713000000 1 200 000 Kč

2212 6121 237 31856000000 1 820 000 Kč

3421 6121 - 31927000000 600 000 Kč

3639 6121 - 31864000000 900 000 Kč

3741 6122 - 31814000000 133 000 Kč

3299 6121 103133063 31607000000 9 000 Kč

3299 6121 103533063 31607000000 76 000 Kč

3299 6121 - 31607000000 5 000 Kč

3299 5169 103133063 31607000000 2 000 Kč

3299 5169 103533063 31607000000 18 000 Kč

3299 5169 - 31607000000 2 000 Kč

3113 6121 - 31844000000 -2 500 000 Kč

19.03.2019

Sl. telekomunikací

DHDM

Prog. vybavení

Neinvestiční dotace "Obec přátelská rodině a seniorům 2018" - 

finanční vypořádání - vratka

Usn. ZM č. 019/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019

19.03.2019
Usn. ZM č. 021/19 ze dne 

06.03.2019

Dotace od SZIF
Usn. RM č. 074/19 ze dne 

29.01.2019
13.02.2019

19.03.2019

3 12(ÚKT-PaM)
Usn. ZM č. 017/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019Terénní práce v Chomutově - vratka dotace z roku 2018

2
Jednotná platba pro horské oblasti a jiné oblasti s přírodními 

nebo jinými zvláštními omezeními od SZIF 

07.03.2019

Usn. ZM č. 022/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019

07.03.2019

6
Finanční krytí - "Chomutovsko - kompostéry pro občany - 2" - 

projekt DSO Chomutovsko

Usn. ZM č. 020/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019

17

Usn. RM č. 155/19 ze dne 

18.02.2019

Knihy, učební pomůcky a tisk

Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby telekomunikací a radiokomunikací

Služby školení a vzdělávání

Pohoštění

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 18.02.2019

Převod nedočerpaných finančních prostředků za rok 2018 z 

dotace poskytnuté MŠMT v rámci projektu Podpora 

inkluzivního vzdělávání v Chomutově, určené pro základní a 

mateřské školy zřízené statutárním městem Chomutov

18 15(MěPO)
Úprava rozpočtu orj. 15 v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu - nákup 3 služebních vozidel MěPO

Usn. RM č. 154/19 ze dne 

18.02.2019

16 07(OŠ)
Rozdělení čerpání finančních prostředků OŠ určených na 

aktivity škol v oblasti prevence sociopatologických jevů

Usn. RM č. 152/19 ze dne 

18.02.2019

Rozdělení čerpání finančních prostředků z rezervy OŠ 

určených na podporu posílení platové úrovně pro zvýšení 

kvality vzdělávání

Usn. RM č. 153/19 ze dne 

18.02.2019
07.03.2019Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

07.03.2019

Platy zaměstnanců v PP

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové zajištění

Usn. RM č. 151/19 ze dne 

18.02.2019
07.03.2019

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

14
Přesun finančních prostředků z orj. 13 OVV na orj. 08 ÚKT na 

výdaje pro Výbor pro národnostní menšiny
Nákup služeb

Usn. RM č. 150/19 ze dne 

18.02.2019
07.03.2019

Usn. RM č. 148/19 ze dne 

18.02.2019
07.03.2019

Příjmy

06(ODaSČ)

POL ÚZ

05.03.2019

07(OŠ)

Nákup ostatních služeb

Cestovné

Usn. RM č. 099/19 ze dne 

11.02.2019

31(MěLesy)

58 999 300,00 Kč

0,00

-1 025 700,0060 025 000,00

04(OSV)

13 01(OE)

15

10

12(PaM)

Saldo

158 948 100,00

23 224 800,00

916 430 000,00

Číslo RO

Upravený rozpočet

1 326 614 600,00

1 385 613 900,00

1 075 378 100,00

310 235 800,00

1 203 441 000,00
183 198 600,00

108,09%287 011 000,00

Věc

Číselník organizací (ORG) viz list Ciselnik_Organizace

0,00%

Výdaje

PAR

Financování

Schválený rozpočet Změny RO a ZRR
1 143 416 000,00

0,00

Výdaje

radou města

Organizační jednotky: 01 - odbor ekonomiky (OE), 02 - odbor majetku města (OMM), 03 - odbor rozvoje a investic (ORI), 04 - odbor sociálních věcí (OSV), 05 - odbor životního prostředí (OŽP), 06 - odbor dopravních a správních činností (ODaSČ), 07 - odbor školství (OŠ), 08 - úsek kancelář tajemníka (úKT), 09 - odbor interní audit (OIA), 10 - 

odbor informačních technologií (OIT), 11 - odbor stavební úřad (OSÚ), 12 - úsek kancelář tajemníka - útvar personální a mzdový (úKT-PaM), 13 - odbor vnějších vztahů (OVV), 15 - městská policie (MěPo), 16 - Jednotka sboru dobrovolných hasičů (JSDH), 18 - Pracovní skupina (PS), 31 - příspěvkové organizace (PO), 32 - obchodní společnosti 

(OS)

Rekapitulace

117,34%

Příjmy

zastupitelstvem města

Číselník účelových znaků (ÚZ) viz Ciselník_UcelovyZnak

0,00

Čísleník paragrafů (PAR) viz list Ciselnik_Paragragf

Číselník položek (POL) viz list Ciselnik_Polozka.

116,02%

115,14%

Změna UR / SR

98,29%

182 172 900,00

 Zdroj Usnesení

1

Org.Orj.

Vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2018 na 

volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR

Zveřejněno dne

Usn. ZM č. 016/19 ze dne 

06.03.2019

4
Převod nevyčerpaného státního příspěvku na výkon 

pěstounské péče do rozpočtu odboru sociálních věcí

Usn. ZM č. 018/19 ze dne 

06.03.2019

04(OSV)

5 13(OVV)

05.03.2019

8 04(OSV) Vrácení nevyčerpané dotace LPS za rok 2018 Ostatní přijaté vratky transferů
Usn. RM č. 100/19 ze dne 

11.02.2019

7 01(OE) Úprava rozpisu souhrnného dotačního vztahu na rok 2019

Pojištění odpovědnosti zaměstnance

Nákup služeb

PHM

Ostatní osobní výdaje

19
Úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - odboru rozvoje a investic 

v rámci již schváleného objemu rozpočtu
03(ORI)

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2019

07(OŠ)

Kancelářské potřeby

Vzdělávání

Cestovné

Občerstvení

9 04(OSV)
Pilotní ověření implementace sociálního bydlení na lokální 

úrovni v Chomutově

Platy zaměstnanců 

Povinné pojistné na sociálním zabezpečení

Povinné pojistné na veřejném zdravotním 

pojištění

11 01(OE)

Individuální neprogramová dotace na rok 2019 pro Okresní 

hospodářskou komoru (v rámci financování projektu pro 

období let 2019-2022)

Usn. ZM č. 014/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019

12 02(OMM)
Záměr výkupu a rekonstrukce bytů v rámci finanční podpory z 

IROP 

Usn. ZM č. 027/19 ze dne 

06.03.2019
19.03.2019



3113 6125 - 31703000000 1 500 000 Kč

3113 6121 - 31703000000 10 000 000 Kč

3421 6121 - 31840000000 4 100 000 Kč

4374 6121 - 31842000000 -150 000 Kč

3639 6121 - 31704000000 2 600 000 Kč

2212 6121 237 31902000000 -500 000 Kč

2212 6121 237 31906000000 -4 500 000 Kč

2212 6121 237 31907000000 -500 000 Kč

2219 6121 237 31810000000 960 000 Kč

2212 6121 237 31812000000 510 000 Kč

2219 6121 237 31816000000 -1 800 000 Kč

2219 6121 237 31817000000 -2 000 000 Kč

2219 6121 237 31726000000 5 000 Kč

2212 6121 - 31915000000 -1 500 000 Kč

2219 6121 - 31916000000 -400 000 Kč

3631 6121 - 1511000000 2 800 000 Kč

3639 6121 - 1624000000 500 000 Kč

3639 5171 - 1624000000 100 000 Kč

3639 5169 - 31828000000 -8 000 000 Kč

3632 6121 - 31830000000 1 010 000 Kč

2219 6121 - 31831000000 -7 000 000 Kč

- 4122 311 - 1 235 000 Kč Neinvestiční přijaté transfery od krajů

3314 5336 311 3102 1 235 000 Kč
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

- 4122 13305 - 28 559 300 Kč Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4359 5336 13305 3104 28 559 300 Kč
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
- 1122 - - 12 351 800 Kč Daň z příjmu právnických osob za obce

6399 5365 - - 12 351 800 Kč
Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům

- 4116 103133063 308 290 100 Kč

- 4116 103533063 308 1 643 400 Kč

3113 5336 103133063 308 290 100 Kč

3113 5336 103533063 308 1 643 400 Kč

3111 2122 - 314 177 400 Kč

3113 2122 - 303 -2 100 Kč

3113 2122 - 307 84 600 Kč

3113 2122 - 308 7 100 Kč

3113 2122 - 312 -36 400 Kč

3111 5331 - 314 177 400 Kč

3113 5331 - 303 -2 100 Kč

3113 5331 - 307 84 600 Kč

3113 5331 - 308 7 100 Kč

3113 5331 - 312 -36 400 Kč

- 4113 89450 - 72 800 Kč Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

1031 5336 89450 3101 72 800 Kč
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

- 4113 89450 - 5 600 Kč Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

1031 5336 89450 3101 5 600 Kč
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

4359 2229 - 31(SoS Chomutov) 3104 327 800 Kč Ostatní přijaté vratky transferů

6409 5901 - 01(OE) - 327 800 Kč Finanční rezerva

- 4111 98074 - 10 000 Kč
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu

6115 5011 98074 - 7 500 Kč Platy zaměstnanců

6115 5031 98074 - 1 900 Kč
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

6115 5032 98074 - 600 Kč Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

- 1310 - - 21 000 000 Kč

Poplatek za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů

- 8115 - - 21 000 000 Kč
Změna stavu finančních prostředků na 

bankovních účtech

- 4116 13010 - 44 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

4339 5169 13010 - 44 000 Kč Nákup služeb

3639 5169 - 3909000000 1 000 000 Kč

3639 6121 - 31928000000 1 000 000 Kč

3639 6119 - 31928000000 300 000 Kč

3421 6121 - 31840000000 5 000 000 Kč

2212 6121 237 31905000000 -500 000 Kč

2212 6121 237 31801000000 -500 000 Kč

2219 6121 237 31802000000 -400 000 Kč

2212 6121 237 31912000000 -400 000 Kč

2219 6121 237 31811000000 -300 000 Kč

3412 6121 - 31827000000 7 800 000 Kč

3319 6121 - 31610000000 -220 000 Kč

3319 5169 - 31610000000 220 000 Kč

3639 5169 - 31828000000 -7 000 000 Kč

3632 6121 - 31830000000 600 000 Kč

2219 6121 - 31831000000 -5 000 000 Kč

2212 6121 - 31922000000 -1 500 000 Kč

3322 5171 - 31924000000 -100 000 Kč

6409 5901 - - -355 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 355 000 Kč Neinvestiční transfery spolkům

- 8115 - 199
461 000 Kč

Stav krátkodobých finančních prostředků na 

bankovních účtech

6409 5229 - 199 461 000 Kč
Ostatní nefinanční transfery neziskovým a 

podobným organizacím

6171 5161 - - -10 000 Kč Poštovné

6399 5499 - - 10 000 Kč Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

6409 5901 - 01(OE) - -5 354 400 Kč Finanční rezerva

3412 5171 - 02(OMM) - 5 354 400 Kč Opravy a udržování

6409 5901 - - -133 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 133 000 Kč Neinvestiční transfery spolkům

6409 5901 - - -150 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 150 000 Kč Neinvestiční transfery spolkům

- 4116 103133063 314 505 800 Kč

- 4116 103533063 314 2 866 200 Kč

3111 5336 103133063 314 505 800 Kč

3111 5336 103533063 314 2 866 200 Kč

- 4116 103133063 302 359 700 Kč

- 4116 103533063 302 2 038 100 Kč

3113 5336 103133063 302 359 700 Kč

3113 5336 103533063 302 2 038 100 Kč

3113 2122 - 312 17 200 Kč

3113 2122 - 313 600 Kč

3113 5331 - 312 17 200 Kč

3113 5331 - 313 600 Kč

3113 5901 7 - -750 000 Kč Finanční rezerva - školství

3113 5331 7 302 292 300 Kč

3113 5331 7 305 192 600 Kč

3113 5331 7 313 265 100 Kč

3639 5169 - - -45 000 Kč
Úprava stanoviště kontejnerů - nákup 

ostatních služeb

3741 5169 - - 45 000 Kč
Kastrace zdivočelých koček - nákup ostatních 

služeb

5311 5163 - - -150 000 Kč Pojištění 

5311 5169 - - -100 000 Kč Nákup služeb

5311 6123 - - 250 000 Kč Dopravní prostředky

6409 2329 - - -1 518 000 Kč Ostatní nedaňové příjmy

- 4116 17035 31837000000 1 518 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

3639 5166 - 3909000000 -121 000 Kč

3639 6119 - 3909000000 -99 000 Kč

3639 6119 - 31928000000 300 000 Kč Příprava projektů - zásobník PD

3299 5137 - 31607000000 1 000 Kč

3299 5137 103133063 31607000000 2 000 Kč

3299 5137 103533063 31607000000 17 000 Kč

3299 5011 - 31607000000 2 000 Kč

3299 5011 103133063 31607000000 5 000 Kč

3299 5011 103533063 31607000000 38 000 Kč

3299 5031 - 31607000000 1 000 Kč

3299 5031 103133063 31607000000 1 000 Kč

3299 5031 103533063 31607000000 3 000 Kč

3113 6121 - 31703000000 22 300 000 Kč
Digitální,jazykové,přírodní a řemeslné 

kompetence v oborech na ZŠ - výzva č. 47

3421 6121 - 31840000000 300 000 Kč
Infrastruktura volnočasových zařízení - výzva č. 

57

2212 6121 237 31806000000 -5 000 000 Kč Nová komunikace Čermákova - etapa I

2219 6121 237 31908000000 -500 000 Kč Parkoviště u divadla

2212 6121 237 31909000000 500 000 Kč
Reko ulice Husova - 1. etapa (chodníky, VO, 

komunikace)

2212 6121 237 31855000000 250 000 Kč Rekonstrukce účelové komunikace M. Šulce

2212 6121 237 31856000000 500 000 Kč
Rekonstrukce ulic Dobrovského, Pod Lesem, Ve 

Stráni

3412 5169 - 1626000000 -4 000 000 Kč

3412 5171 - 1626000000 -500 000 Kč

3412 5137 - 1626000000 -2 000 000 Kč

3412 6122 - 1626000000 -1 000 000 Kč

3412 6121 - 1626000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 - 31831000000 -3 000 000 Kč Revitalizace sportoviště Heyrovského - softbal

3412 6121 - 31834000000 -3 000 000 Kč Terasa Aquasvět

2219 6121 - 31809000000 -3 000 000 Kč Dopravní hřiště Chomutov - komunikace

3322 5171 - 31835000000 -1 000 000 Kč Střecha kostel SV. Ignác

3742 5169 - - -80 000 Kč
Značení a ošetření památkových stromů - 

nákup ostatních služeb

3749 5166 - - 80 000 Kč
Znalecké posudky - konzultační, poradenské a 

právní služby

1036 5811 29008 - -37 200 Kč

1036 5811 29008 - 37 200 Kč

- 4116 104513013 - 935 000 Kč

- 4116 104113013 - 110 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -55 000 Kč Finanční rezerva

6171 5011 104513013 - 602 800 Kč

6171 5011 104113013 - 71 000 Kč

6171 5011 - 104 35 500 Kč

6171 5031 104513013 - 186 400 Kč

6171 5031 104113013 - 22 000 Kč

6171 5031 - 104 10 900 Kč

6171 5032 104513013 - 18 400 Kč

6171 5032 104113013 - 2 200 Kč

6171 5032 - 104 1 100 Kč

6171 5169 104513013 - 127 300 Kč

6171 5169 104113013 - 14 900 Kč

6171 5169 - 104 7 500 Kč

3412 2229 - 32(KASCV) 3202 10 640 000 Kč Ostatní přijaté vratky transferů

6409 5901 - 01(OE) - 10 640 000 Kč Finanční rezerva

2221 2229 - 3201 6 467 100 Kč Ostatní přijaté vratky transferů

6409 5901 - - 6 467 100 Kč Finanční rezerva

- 4116 103133063 313 234 000 Kč

- 4116 103533063 313 1 325 500 Kč

3113 5336 103133063 313 234 000 Kč

3113 5336 103533063 313 1 325 500 Kč

3319 2111 - - 705 000 Kč Poskytování služeb

3319 2321 - - 10 000 Kč Neinvestiční dary

3319 5139 - - 115 000 Kč Materiál

3319 5169 - - 500 000 Kč Nákup služeb

3543 5229 - - 100 000 Kč Neinvestiční transfery

- 4111 98348 - 1 175 000 Kč
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu

6117 5011 98348 - 60 000 Kč Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6117 5031 98348 - 15 000 Kč Povinné pojistné na soc. zabezpečení

6117 5032 98348 - 6 000 Kč
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6117 5137 98348 - 6 000 Kč Drobný hmotný dlouhodobý majetek

47 05(OŽP)
Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu - činnost 

odborného lesního hospodáře za 3. a 4. čtvrtletí 2018

Usn. RM č. 415/19 ze dne 

13.05.2019 20.05.2019
Poskytnuté náhrady

44 03(ORI)
Přijatá dotace - projekt Demolice objektu č.p. 5379 v Riegrově 

ulici - Chomutov

Usn. RM č. 378/19 ze dne 

30.04.2019
13.05.2019

46 05(OŽP)
Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na 

rok 2019

Usn. RM č. 380/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

Usn. RM č. 376/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

43 15(MěPO)
Úprava rozpočtu orj. 15 v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu - nákup 2 služebních vozidel MěPO.

Usn. RM č. 377/19 ze dne 

30.04.2019
13.05.2019

42 05(OŽP)
Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na 

rok 2019

41 07(OŠ)

Rozdělení čerpání finančních prostředků z rezervy OŠ 

určených na posílení platové úrovně (řešení problematiky 

žáků z nevhodného sociokulturního prostředí)

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

Usn. RM č. 375/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

40 07(OŠ)
Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí

Usn. RM č. 374/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

Odvody příspěvkových organizací

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

39 07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Zahradní 5265

Usn. RM č. 373/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

38 07(OŠ)
Usn. RM č. 372/19 ze dne 

30.04.2019

13.05.2019

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Mateřskou školu 

Chomutov, příspěvkovou organizaci

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

07.03.2019
Usn. RM č. 155/19 ze dne 

18.02.2019
19

Úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - odboru rozvoje a investic 

v rámci již schváleného objemu rozpočtu
03(ORI)

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

20 31(CHK)

Přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu k zajištění 

výkonu regionálních funkcí Chomutovské knihovny, 

příspěvkové organizace na rok 2019

Usn. RM č. 232/19 ze dne 

18.03.2019
01.04.2019

21 31(SOS Chomutov)

Přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu na podporu 

sociálních služeb na rok 2019 pro SoS Chomutov, p-o. - ÚZ 

13305

Usn. RM č. 233/19 ze dne 

18.03.2019

01.04.2019

22 01(OE) Daň z příjmů právnických osob za obce za rok 2018
Usn. RM č. 234/19 ze dne 

18.03.2019
01.04.2019

23 07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Školní 1480

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

24 07(OŠ)
Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí

Odvody příspěvkových organizací

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

Usn. RM č. 236/19 ze dne 

18.03.2019

31(MěLesy)

Přijatá platba od Státního zemědělského intervenčního fondu 

jako přechodná vnitrostátní podpora pro rok 2018 určená pro 

Městské lesy, p.o.

Usn. RM č. 238/19 ze dne 

18.03.2019

01.04.2019

Usn. RM č. 235/19 ze dne 

18.03.2019

01.04.2019

01.04.2019

06(ODaSČ)

Přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na úhradu 

nákladů souvisejících s novými volbami do zastupitelstev obce, 

konanými dne 16.3.2019 - ÚZ 98074

Usn. RM č. 240/19 ze dne 

18.03.2019

01.04.2019

25 31(MěLesy)

Přijatá platba od Státního zemědělského intervenčního fondu 

pro zemědělce dodržující zemědělské postupy příznivé pro 

klima a životní prostředí pro rok 2018 určená pro Městské 

lesy, p.o.

Usn. RM č. 237/19 ze dne 

18.03.2019

01.04.2019

26

30 04(OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2019
Usn. RM č. 277/19 ze dne 

01.04.2019
10.04.2019

03(ORI)31
Úprava objemu rozpočtu orj. 03 - ORI v rámci objemu 

rozpočtu

Usn. RM č. 278/19 ze dne 

01.04.2019

10.04.2019

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

34 08(ÚKT)
Usn. RM č. 280/19 ze dne 

01.04.2019
10.04.2019

Posílení položky vratky za parkovací karty beze změny objemu 

rozpočtu orj. 08 (ÚKT)

32 01(OE)
Usn. ZM č. 065/19 ze dne 

15.04.2019 24.04.2019

27

Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2019 - 

nadměrná vyrovnávací platba od SoS Chomutov, p.o. za rok 

2018

Usn. ZM č. 066/19 ze dne 

15.04.2019
24.04.2019

29 01(OE)
Usn. ZM č. 067/19 ze dne 

15.04.2019

24.04.2019

Navýšení objemu rozpočtu roku 2019 o finanční prostředky z 

výběru místního poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů

28

01(OE)
Usn. ZM č. 072/19 ze dne 

15.04.2019 24.04.2019

Poskytnutí neprogramové dotace Tělovýchovné jednotě Baník 

Březenecká Chomutov, z.s.

Poskytnutí individuální neprogramové dotace z rozpočtu 

města pro spolek Taneční klub Beethoven D.C.

33 01(OE) Zapojení zůstatku FP z minulých let do DFRSMCH
Usn. ZM č. 068/19 ze dne 

15.04.2019

24.04.2019

37 01(OE)
Usn. ZM č. 071/19 ze dne 

15.04.2019 24.04.2019

Poskytnutí neprogramové dotace  pro spolek Asociace sportu 

dětí a mládeže z.s.

35
Usn. ZM č. 069/19 ze dne 

15.04.2019
24.04.2019

Žádost o navýšení Fondu oprav pro rok 2019 společnosti 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o v rozpočtu orj. 02(OMM)

36

13.05.2019

Inkluzivní vzdělávání v CV

Kamencové jezero

45 03(ORI) Úprava rozpočtu 2019 orj. 03 - ORI
Usn. RM č. 379/19 ze dne 

30.04.2019

Příprava projektů a služeb

51 07(OŠ)
Usn. RM č. 436/19 ze dne 

27.05.2019

03.06.2019

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Březenecká 4679

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

Usn. RM č. 437/19 ze dne 

27.05.2019

03.06.2019

53 06(ODaSČ)

Poskytnutá neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

úhradu nákladů souvisejících s volbami do Evropského 

palamentu, konanými dne 24. a 25. května 2019

Usn. RM č. 438/19 ze dne 

27.05.2019

03.06.2019

52 13(OVV) Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2019

Usn. ZM č. 109/19 ze dne 

17.06.2019

08.07.2019

48
Pilotní ověření implementace systému sociálního bydlení na 

lokální úrovni v Chomutově

Dotace MPSV

Dotace MPSV

04(OSV)

04(OSV)

49

Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2019 - 

nadměrná vyrovnávací platba od společnosti KULTURA A 

SPORT CHOMUTOV, s.r.o. za rok 2018 08.07.2019

Usn. ZM č. 110/19 ze dne 

17.06.2019

08.07.2019

Usn. ZM č. 111/19 ze dne 

17.06.2019
50

Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2019 - 

vyúčtování kompenzace od Dopravního podniku měst 

Chomutova a Jirkova, a.s. za rok 2018



6117 5139 98348 - 10 000 Kč Nákup materiálu jinde nezařazený

6117 5151 98348 - 3 000 Kč Vodné

6117 5152 98348 - 5 000 Kč Tepelná energie

6117 5154 98348 - 3 000 Kč Elektrická energie

6117 5156 98348 - 5 000 Kč Nákup PHM

6117 5161 98348 - 30 000 Kč Služby pošt

6117 5162 98348 - 60 000 Kč Nákup ostatních služeb

6117 5164 98348 - 20 000 Kč Nájemné

6117 5169 98348 - 130 000 Kč Nákup ostatních služeb

6117 5019 98348 - 25 000 Kč Ostatní platy

6117 5021 98348 - 785 000 Kč Ostatní osobní výdaje

6117 5029 98348 - 3 000 Kč Ostatní platby za provedenou práci

6117 5039 98348 - 9 000 Kč
Ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem

- 4116 104113013 - 181 000 Kč

- 4116 104513013 - 1 537 900 Kč

4359 5336 104113013 3104 181 000 Kč

4359 5336 104513013 3104 1 537 900 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -2 212 000 Kč Finanční rezerva

4359 5331 - 31(SoS Chomutov) 3104 2 212 000 Kč
Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

- 4116 103133063 307 313 600 Kč

- 4116 103533063 307 1 776 800 Kč

3113 5336 103133063 307 313 600 Kč

3113 5336 103533063 307 1 776 800 Kč

- 4122 92 302 25 800 Kč

- 4122 92 318 41 500 Kč

3113 5336 92 302 25 800 Kč

3114 5336 92 318 41 500 Kč

- 4116 13011 12(PaM) - -625 000 Kč

- 4116 13011 222 88 000 Kč

- 4116 13011 2252 114 000 Kč

- 4116 13011 04(OSV) - 40 000 Kč

- 4116 13011 08(ÚKT) - 365 000 Kč

- 4116 13011 10(OIT) - 18 000 Kč

6409 5901 - - -5 931 300 Kč

6171 5011 13011 1201 4 390 300 Kč

6171 5031 13011 - 1 098 000 Kč

6171 5032 13011 - 395 000 Kč

6171 5038 13011 - 18 000 Kč

6171 5021 13011 1204 30 000 Kč

6409 5901 - - -202 000 Kč

6171 5162 13011 222 30 000 Kč

6171 5139 13011 222 20 000 Kč

6171 5156 13011 222 25 000 Kč

6171 5171 13011 222 13 000 Kč

6171 5178 13011 2252 114 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -365 000 Kč

6171 5167 13011 - 300 000 Kč

6171 5169 13011 803 12 000 Kč

6171 5169 13011 802 2 000 Kč

6171 5173 13011 - 21 000 Kč

6171 5161 13011 - 25 000 Kč

6171 5132 13011 - 5 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -18 000 Kč

6171 5168 13011 10(OIT) - 18 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -40 000 Kč

4329 5194 13011 04(OSV) - 40 000 Kč

- 4116 13015 12(PaM) - -95 000 Kč

- 4116 13015 02(OMM) 222 2 000 Kč

- 4116 13015 08(ÚKT) - 93 000 Kč

6409 5901 - - -2 101 700 Kč

6171 5011 13015 1201 1 564 700 Kč

6171 5031 13015 - 391 000 Kč

6171 5032 13015 - 140 000 Kč

6171 5038 13015 - 6 000 Kč

6409 5901 - - -2 000 Kč

6171 5156 13015 02(OMM) 222 2 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -93 000 Kč

6171 5167 13015 - 77 000 Kč

6171 5173 13015 - 8 000 Kč

6171 5132 13015 - 8 000 Kč

- 4116 13015 - -1 823 300 Kč

6409 5901 - - -1 823 300 Kč

- 4116 104513013 - 835 000 Kč

4223 5011 104513013 - 622 000 Kč

4223 5031 104513013 - 156 000 Kč

4223 5032 104513013 - 57 000 Kč

- 4116 104113013 - 149 000 Kč

4223 5011 104113013 - 110 000 Kč

4223 5031 104113013 - 28 000 Kč

4223 5032 104113013 - 11 000 Kč

6409 5901 - - -115 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 115 000 Kč Neinvestiční transfery spolkům

- 4222 22 - 150 000 Kč Přijaté investiční transfery od krajů

5311 6123 - - 150 000 Kč Dopravní prostředky

5311 5171 - - -20 000 Kč Opravy  

5311 6123 - - 20 000 Kč Dopravní prostředky

6409 2329 - - -2 926 900 Kč Ostatní nedaňové příjmy

- 4216 107117968 31842000000 157 600 Kč

- 4216 107517969 31842000000 2 678 800 Kč

- 4116 107117015 31842000000 5 000 Kč

- 4116 107517016 31842000000 85 500 Kč

6409 2329 - - -157 000 Kč

- 4116 104113013 31839000000 16 600 Kč

- 4116 104513013 31839000000 140 400 Kč

6409 2329 - - -23 828 700 Kč

- 4216 107117968 31703000000 1 323 900 Kč

- 4216 107517969 31703000000 22 504 800 Kč

3639 5169 - 3909000000 1 140 000 Kč

3113 6121 - 31844000000 -1 000 000 Kč

4374 6121 - 31901000000 -500 000 Kč

3421 6121 - 3184000000 100 000 Kč

3639 6121 - 31713000000 -230 000 Kč

2212 6121 237 31903000000 2 000 000 Kč

2212 6121 237 3190400000 -4 500 000 Kč

2219 6121 237 1614000000 -2 500 000 Kč

2212 6121 237 3180400000 -250 000 Kč

2212 6121 237 31806000000 5 000 000 Kč

2219 6121 237 3181000000 340 000 Kč

2219 6121 237 3191000000 1 000 000 Kč

2212 6121 237 31913000000 4 000 000 Kč

2212 6121 237 31914000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 237 31862000000 50 000 Kč

2212 6121 237 31915000000 -1 000 000 Kč

3631 6121 - 1511000000 -700 000 Kč

3631 5171 - 1511000000 -300 000 Kč

3639 6121 - 1624000000 500 000 Kč

3639 6122 - 31929000000 350 000 Kč

3319 6121 - 3161000000 -290 000 Kč

3319 5169 - 3161000000 290 000 Kč

3639 6125 - 31833000000 -1 500 000 Kč

3322 5171 - 31835000000 -1 000 000 Kč

6409 5901 - - -161 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 161 000 Kč Neinvestiční transfery spolkům

- 4116 104113013 - 418 100 Kč

- 4116 104513013 - 3 553 800 Kč

4359 5336 104113013 3104 418 100 Kč

4359 5336 104513013 3104 3 553 800 Kč

- 4116 104113013 - 82 200 Kč

- 4116 104513013 - 698 100 Kč

4359 5336 104113013 3104 82 200 Kč

4359 5336 104513013 3104 698 100 Kč

- 4116 104113013 - 120 400 Kč

- 4116 104513013 - 1 023 900 Kč

4359 5336 104113013 3104 120 400 Kč

4359 5336 104513013 3104 1 023 900 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -2 691 600 Kč Finanční rezerva

3412 5171 - 02(OMM) - 2 691 600 Kč
Opravy a udržování

3741 5171 - 02(OMM) - -663 800 Kč Opravy a udržování

3741 5331 - 31(ZOO Chomutov) 3105 663 800 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

3314 5171 - 02(OMM) - -1 236 400 Kč Opravy a udržování

3314 5331 - 31(CHK) 3102 1 236 400 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

3639 5171 - 02(OMM) 3103000000 -1 800 Kč Opravy a udržování

3639 5331 - 31(PO) 3103 1 800 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

6409 2329 - - -118 200 Kč

- 4116 104113013 31838000000 12 500 Kč

- 4116 104513013 31838000000 105 700 Kč

6409 2329 - - -1 568 500 Kč

- 4116 104513013 31747000000 1 403 400 Kč

- 4116 104113013 31747000000 165 100 Kč

3113 2122 - 308 500 Kč

3233 2122 - 320 26 500 Kč

3113 5331 - 308 500 Kč

3233 5331 - 320 26 500 Kč

- 4116 13010 - -24 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

4339 5169 13010 - -24 000 Kč Nákup služeb

3639 5169 - 3909000000 980 000 Kč

3639 6119 - 31928000000 400 000 Kč

3299 5011 - 31607000000 7 000 Kč

3299 5011 103133063 31607000000 15 000 Kč

3299 5011 103533063 31607000000 128 000 Kč

3299 5031 - 31607000000 5 000 Kč

3299 5031 103133063 31607000000 10 000 Kč

3299 5031 103533063 31607000000 85 000 Kč

3299 5032 - 31607000000 3 000 Kč

3299 5032 103133063 31607000000 6 000 Kč

3299 5032 103533063 31607000000 53 000 Kč

3299 5169 - 31607000000 1 000 Kč

3299 5169 103133063 31607000000 2 000 Kč

3299 5169 103533063 31607000000 3 000 Kč

2212 6121 237 31911000000 1 800 000 Kč

2212 6121 - 1514000000 -1 000 000 Kč

3412 6121 - 31827000000 3 200 000 Kč

3639 5169 - 31828000000 -2 900 000 Kč

3412 6121 - 31829000000 -4 298 000 Kč

3639 6121 - 31921000000 1 500 000 Kč

4329 5169 - - -36 000 Kč

4379 5169 - - 36 000 Kč

3639 6121 - 31918000000 -600 000 Kč

3639 5171 - 31918000000 600 000 Kč

1036 5811 29008 - -36 300 Kč

1036 5811 29008 - 36 300 Kč

3412 5169 - - -300 000 Kč
Hydrogeologické průzkumy Kamencového 

jezera - nákup ostatních služeb

3749 5166 - - 300 000 Kč
Posudky péče o stromy - konzultační, 

poradenské a právní služby

3113 5169 - - -100 000 Kč Nákup ostatních služeb

3231 5331 - 319 100 000 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

3113 2122 - 313 39 100 Kč Odvody příspěvkových organizací

3113 5331 - 313 39 100 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

- 4122 - - 150 000 Kč

3741 5336 - 3105 150 000 Kč

1031 5811 29004 - -9 000 Kč

1031 5811 29004 - 9 000 Kč

- 4116 13010 - 28 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

4339 5169 13010 - 28 000 Kč Nákup služeb

- 4116 104513013 41901000000 4 911 000 Kč Dotace od MPSV

87
Usn. ZM č. 154/19 ze dne 

16.09.2019

20.09.2019

Podpora sociálního začleňování obyvatel v Chomutově pro 

oblast sociálního bydlení, dluhové problematiky a podpory 

ohrožených rodin.

83 07(OŠ)
Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí roku 2019

Usn. RM č. 620/19 ze dne 

15.07.2019
01.08.2019

84 31(PZOO)

01.08.2019

Příjem neinvestiční dotace pro Zoopark Chomutov, p.o. z 

Fondu ÚK na projekt Den Země v Zooparku Chomutov 2019
Dotace do ÚK KÚ

01.08.2019

82 07(OŠ)
Úprava rozpočtu Základní umělecké školy T.G.Masaryka 

Chomutov (navýšení provozního příspěvku na rok 2019)

Usn. RM č. 619/19 ze dne 

15.07.2019
01.08.2019

81 05(OŽP)
Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na 

rok 2019

Usn. RM č. 618/19 ze dne 

15.07.2019

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

77 03(ORI) Úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 
Usn. RM č. 584/19 ze dne 

25.06.2019

09.07.2019

80 05(OŽP)
Usn. RM č. 587/19 ze dne 

25.06.2019 09.07.2019

Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře za 1. 

čtvrtletí 2019
Poskytnuté náhrady

Nákup služeb

79 03(ORI) Úprava rozpočtu 2019 orj. 03
Usn. RM č. 586/19 ze dne 

25.06.2019 09.07.2019
PB 2018 Modernizace psího útulku

76 04(OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče - snížení
Usn. RM č. 583/19 ze dne 

25.06.2019
09.07.2019

78 04(OSV) Projekt "Seniorská obálka pro obce"
Usn. RM č. 585/19 ze dne 

25.06.2019 09.07.2019

75 07(OŠ)
Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí

Usn. RM č. 582/19 ze dne 

25.06.2019

09.07.2019

Odvody příspěvkových organizací

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

74 03(ORI) Přijatá dotace - OPZ - Prostupné zaměstnávání v Chomutově
Usn. RM č. 581/19 ze dne 

25.06.2019
09.07.2019

Dotace od MPSV

73 03(ORI)
Přijatá dotace - OPZ - Tvorba komunitního plánu rozvoje 

sociálních a souvisejících služeb ORP
Dotace od MPSV

Usn. RM č. 580/19 ze dne 

25.06.2019
09.07.2019

70 31(SoS Chomutov)
Projekt "Provoz dětské skupiny Mája" pro Sociální služby 

Chomutov, p.o. (1. část)

Usn. RM č. 535/19 ze dne 

03.06.2019

20.06.2019

Dotace od ÚK KÚ

20.06.2019

69 31(SoS Chomutov)
Projekt "Provoz dětské skupiny Vilík" pro Sociální služby 

Chomutov, p.o. (1. část)

20.06.2019

Poskytnutá investiční dotace z ÚK KÚ pod ÚZ 22 pro Městskou 

policii na koupi služebních vozidel

Usn. RM č. 528/19 ze dne 

03.06.2019

66
Usn. RM č. 532/19 ze dne 

03.06.2019

68 31(SoS Chomutov)
Projekt "Azylový dům Písečná - rozvoj služby" pro Sociální 

služby Chomutov, p.o. (1. část)

Usn. RM č. 533/19 ze dne 

03.06.2019

64

20.06.2019

63 03(ORI)
Přijetí dotace - IROP projekt Azylový dům pro rodiny s dětmi - 

rekonstrukce, vybavení

Usn. RM č. 529/19 ze dne 

03.06.2019

20.06.2019

Dotace od MMR

62

57 07(OŠ)
Usn. RM č. 524/19 ze dne 

03.06.2019

20.06.2019

Poskytnutá dotace od KÚ Ústeckého kraje školám v rámci 

"Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2019"

Usn. RM č. 525/19 ze dne 

03.06.2019

20.06.2019

02(OMM)

12(PaM)

08(ÚKT)

02(OMM)

Usn. RM č. 439/19 ze dne 

27.05.2019

03.06.2019

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

Dotace od MŠMT

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Hornická 4387

Usn. RM č. 523/19 ze dne 

03.06.2019

20.06.2019

Úprava rozpočtu orj. 02,04,08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně 

právní ochrany dětí

53 06(ODaSČ)

Poskytnutá neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

úhradu nákladů souvisejících s volbami do Evropského 

palamentu, konanými dne 24. a 25. května 2019

Usn. RM č. 438/19 ze dne 

27.05.2019

03.06.2019

56 07(OŠ)

54 31(SoS Chomutov) Projekt "Poradíme Vám" pro Sociální služby Chomutov, p.o.

55
Navýšení provozního příspěvku na rok 2019 pro Sociální 

služby Chomutov, příspěvkovou organizaci

20.06.2019

Dotace od úřadu práce na společensky účelná pracovní místa

59

Úprava rozpočtu orj. 02,08,12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální 

práce.

20.06.2019

Usn. RM č. 526/19 ze dne 

03.06.2019

12(PaM)

12(PaM)

08(ÚKT)

Dotace od MPSV

20.06.2019

Dotace od MMR

Usn. RM č. 530/19 ze dne 

03.06.2019
20.06.2019

20.06.2019

03(ORI) Úprava rozpočtu 2019 orj. 03/ORI/

Dotace od MPSV

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

Přijetí dotace - OPZ - Chytrý Chomutov - druhá část

65 03(ORI)

Přijetí dotace - IROP projekt ZŠ v Chomutově - rekonstrukce a 

modernzace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - druhá 

část

Usn. RM č. 531/19 ze dne 

03.06.2019

60 12(PaM)
Usn. RM č. 527/19 ze dne 

03.06.2019

15(MěPO)

03(ORI)

08.07.2019

Usn. ZM č. 112/19 ze dne 

17.06.2019

61 01(OE)
Usn. ZM č. 106/19 ze dne 

17.06.2019
08.07.2019

Žádost MUAY THAI CHOMUTOV ZAK´S TEAM z.s. o poskytnutí 

finančních prostředků - ostatní neprogramová dotace

Dotace od ÚP

Dotace od MPSV58

67 01(OE)
Žádost VEKI Boxerský klub Chomutov z.s. o poskytnutí 

finančních prostředků - ostatní neprogramová dotace 08.07.2019

Usn. ZM č. 105/19 ze dne 

17.06.2019

71

Dotace od MPSV

Dotace od MPSV

Dotace od MPSV

Usn. RM č. 534/19 ze dne 

03.06.2019

72

08.07.2019

Usn. ZM č. 113/19 ze dne 

17.06.2019

Žádost o navýšení Fondu oprav pro rok 2019 společnosti 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o v rozpočtu orj. 02(OMM)

Převedení nedočerpaných finančních prostředků z Fondu 

oprav na příspěvkové organizace (Zoopark Chomutov, p.o., 

Chomutovská knihovna, p.o. a Technické služby města 

Chomutov p.o.)

08.07.2019

Usn. ZM č. 114/19 ze dne 

17.06.2019

02.09.2019

85 05(OŽP) Náhrada od KÚÚK na výsadbu minimálního podílu 

melioračních a zpěvňujících  dřevin za 2. pololetí 2018
Náhrada od KÚÚK

Usn. RM č. 682/19 ze dne 

26.08.2019 02.09.2019

Usn. RM č. 621/19 ze dne 

15.07.2019

86 04(OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2019
Usn. RM č. 683/19 ze dne 

26.08.2019

04(OSV)



- 4116 104113013 41901000000 577 700 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -288 800 Kč Finanční rezerva

6171 5011 104513013 41901000000 2 557 200 Kč

6171 5011 104113013 41901000000 300 900 Kč

6171 5011 - 41901000000 150 400 Kč

6171 5031 104513013 41901000000 639 400 Kč

6171 5031 104113013 41901000000 75 200 Kč

6171 5031 - 41901000000 37 600 Kč

6171 5032 104513013 41901000000 230 200 Kč

6171 5032 104113013 41901000000 27 100 Kč

6171 5032 - 41901000000 13 500 Kč

6171 5038 104513013 41901000000 42 500 Kč

6171 5038 104113013 41901000000 5 000 Kč

6171 5038 - 41901000000 2 500 Kč

6171 5137 104513013 41901000000 388 800 Kč

6171 5137 104113013 41901000000 45 700 Kč

6171 5137 - 41901000000 22 900 Kč

6171 5172 104513013 41901000000 55 300 Kč

6171 5172 104113013 41901000000 6 500 Kč

6171 5172 - 41901000000 3 200 Kč

6171 5169 104513013 41901000000 405 500 Kč

6171 5169 104113013 41901000000 47 700 Kč

6171 5169 - 41901000000 23 900 Kč

6171 5139 104513013 41901000000 111 000 Kč

6171 5139 104113013 41901000000 13 000 Kč

6171 5139 - 41901000000 6 500 Kč

6171 5164 104513013 41901000000 355 300 Kč

6171 5164 104113013 41901000000 41 800 Kč

6171 5164 - 41901000000 20 900 Kč

6171 5167 104513013 41901000000 51 000 Kč

6171 5167 104113013 41901000000 6 000 Kč

6171 5167 - 41901000000 3 000 Kč

6171 5173 104513013 41901000000 11 900 Kč

6171 5173 104113013 41901000000 1 400 Kč

6171 5173 - 41901000000 700 Kč

6171 5156 104513013 41901000000 1 700 Kč

6171 5156 104113013 41901000000 200 Kč

6171 5156 - 41901000000 100 Kč

6171 5162 104513013 41901000000 61 200 Kč

6171 5162 104113013 41901000000 7 200 Kč

6171 5162 - 41901000000 3 600 Kč

- 4116 4428 - 1 200 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

4342 5011 4428 1201 895 500 Kč

6171 5011 - 1201 -199 800 Kč

4342 5011 - 1201 199 800 Kč

4342 5031 4428 - 223 900 Kč

6171 5031 - - -50 000 Kč

4342 5031 - - 50 000 Kč

4342 5032 4428 - 80 600 Kč

6171 5032 - - -18 000 Kč

4342 5032 - - 18 000 Kč

- 4116 13017 - 33 000 Kč
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

4226 5132 13017 - 33 000 Kč Ochranné pomůcky

- 4116 14004 - 60 000 Kč

5512 5011 14004 1201 45 000 Kč

5512 5031 14004 - 11 000 Kč

5512 5032 14004 - 4 000 Kč

- 4116 103133063 701 74 000 Kč

- 4116 103533063 701 629 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -37 000 Kč Finanční rezerva

3113 5167 103133063 701 5 000 Kč

3113 5167 103533063 701 42 500 Kč

3113 5167 - 701 2 500 Kč

3113 5173 103133063 701 600 Kč

3113 5173 103533063 701 5 100 Kč

3113 5173 - 701 300 Kč

6171 5011 103133063 701 50 800 Kč

6171 5011 103533063 701 431 800 Kč

6171 5011 - 701 25 400 Kč

6171 5031 103133063 701 12 700 Kč

6171 5031 103533063 701 108 000 Kč

6171 5031 - 701 6 300 Kč

6171 5032 103133063 701 4 600 Kč

6171 5032 103533063 701 39 100 Kč

6171 5032 - 701 2 300 Kč

6171 5038 103133063 701 300 Kč

6171 5038 103533063 701 2 500 Kč

6171 5038 - 701 200 Kč

- 4116 29013 - 399 200 Kč

1031 5336 29013 3101 399 200 Kč

- 4113 89450 - 2 100 Kč

1031 5336 89450 3101 2 100 Kč

1031 2324 - - 485 000 Kč

1031 5336 - 3101 485 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -16 500 Kč Finanční rezerva

6115 5011 98074 - 12 300 Kč

6115 5031 98074 - 3 000 Kč

6115 5032 98074 - 1 200 Kč

- 4116 15065 - 664 000 Kč

3741 5336 15065 3105 664 000 Kč

- 4116 13015 - 2 337 300 Kč

6171 5011 13015 1201 1 740 300 Kč

6171 5031 13015 - 432 000 Kč

6171 5032 13015 - 158 000 Kč

6171 5038 13015 - 7 000 Kč

- 4116 13015 - 3 000 Kč

6171 5173 13015 - 3 000 Kč

6409 2329 - - -1 726 800 Kč

- 4216 107117968 31841000000 81 000 Kč

- 4216 107517969 31841000000 1 376 200 Kč

- 4116 107117015 31841000000 15 000 Kč

- 4116 107517016 31841000000 254 600 Kč

6409 2329 - - -832 800 Kč

- 4216 106515974 31702000000 832 800 Kč

3639 5169 - 3909000000 510 000 Kč

6402 5364 103133063 31607000000 250 000 Kč

6402 5364 103533063 31607000000 2 250 000 Kč

3113 6121 - 31844000000 -500 000 Kč

6171 5169 - 31729000000 -6 000 Kč

6171 5166 - 31729000000 6 000 Kč

2219 6121 237 1614000000 1 000 000 Kč

2212 6121 237 31806000000 -510 000 Kč

2219 6121 237 31810000000 -570 000 Kč

2212 6121 237 31909000000 -5 000 000 Kč

2212 6121 237 31812000000 4 500 000 Kč

2219 6121 237 31910000000 -2 100 000 Kč

2219 6121 237 31708000000 2 100 000 Kč

2219 6121 237 31862000000 -230 000 Kč

2212 6121 - 31915000000 500 000 Kč

2212 6121 - 1514000000 -1 000 000 Kč

3639 6121 - 1624000000 400 000 Kč

3639 6111 - 1624000000 310 000 Kč

3639 6121 - 31711000000 -900 000 Kč

3639 5171 - 31918000000 100 000 Kč

3421 6121 - 31925000000 2 000 Kč

3639 6125 - 31833000000 -222 000 Kč

2212 6121 - 31922000000 -500 000 Kč

3639 6121 - 31864000000 10 000 Kč

3322 5171 - 31923000000 -200 000 Kč

3322 5171 - 31835000000 -200 000 Kč

3412 5171 - - -290 000 Kč

4359 5171 - - 290 000 Kč

6409 5901 - - -4 000 000 Kč Finanční rezerva

6399 5362 - - 4 000 000 Kč Finanční krytí DPH

- 4116 13011 - 7 445 500 Kč

6171 5011 13011 1201 5 540 500 Kč

6171 5031 13011 - 1 374 000 Kč

6171 5032 13011 - 498 000 Kč

6171 5038 13011 - 23 000 Kč

6171 5021 13011 1204 10 000 Kč

- 4116 13011 - 496 000 Kč

6171 5162 13011 222 40 000 Kč

6171 5139 13011 222 20 000 Kč

6171 5156 13011 222 11 000 Kč

6171 5151 13011 222 35 000 Kč

6171 5152 13011 222 190 000 Kč

6171 5154 13011 222 200 000 Kč

- 4116 13011 - 35 000 Kč

6171 5173 13011 - 10 000 Kč

6171 5161 13011 - 15 000 Kč

6171 5132 13011 - 5 000 Kč

6171 5136 13011 - 5 000 Kč

- 4116 13011 - 83 000 Kč

6171 5168 13011 - 83 000 Kč

- 4116 13011 - -53 000 Kč

6171 5167 13011 - -53 000 Kč

- 4116 13011 - 53 000 Kč

6171 5168 13011 - 53 000 Kč

- 4116 13011 - -6 843 700 Kč

6409 5901 - - -6 843 700 Kč

6402 2229 - - 103 300 Kč

6402 5364 - - 103 300 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -691 000 Kč Finanční rezerva

4226 5011 - - 500 000 Kč

4226 5031 - - 124 000 Kč

4226 5032 - - 45 000 Kč

6171 5038 - 12(PaM) - 2 000 Kč

6171 5169 - 08(ÚKT) 917 20 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -4 650 000 Kč Finanční rezerva

3741 5331 - 31(PZOO) 3105 4 650 000 Kč
Krytí nákladů na odpisy související se změnou 

formy svěření majetku

- 8115 - -
196 000 Kč

Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na bankovních účtech

3612 6121 - - 196 000 Kč Budovy, stavby a haly

6171 5169 - - -60 000 Kč
Úprava stanoviště kontejnerů - nákup 

ostatních služeb

3792 5139 - - 60 000 Kč Ekologická výchova - nákup materiálu

1036 5811 29008 - -37 600 Kč

1036 5811 29008 - 37 600 Kč

- 4116 103133063 303 276 700 Kč

- 4116 103533063 303 1 567 500 Kč

3113 5336 103133063 303 276 700 Kč

3113 5336 103533063 303 1 567 500 Kč

3113 2122 - 304 111 200 Kč Odvody příspěvkových organizací

3113 5331 - 304 111 200 Kč
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím

- 4111 98018 - 38 800 Kč

6171 5011 98018 1201 29 000 Kč

6171 5031 98018 - 7 200 Kč

6171 5032 98018 - 2 600 Kč

3741 2229 - 3105 56 100 Kč Ostatní přijaté vratky transferů

3741 5366 - 3105 56 100 Kč
Výdaje z finančního vypořádání minulých let 

mezi krajem a obcemi

2292 2329 - - 2 654 100 Kč Ostatní nedaňové příjmy

6409 5901 - - 2 654 100 Kč
Finanční rezerva

3613 5171 - - -685 000 Kč

6171 5169 - - 685 000 Kč

3613 6122 - - -30 000 Kč

1039 6119 - - 30 000 Kč

6409 2329 - - -87 100 Kč

3319 2329 - 31729000000 87 100 Kč

6409 2329 - - -2 028 400 Kč

Dotace od MPSV

Dotace od MPSV

Usn. RM č. 881/19 ze dne 

14.10.2019

03(ORI) Usn. RM č. 882/19 ze dne 

14.10.2019 25.10.2019

117
Přijatá dotace - IROP - Modernizace pobytových zařízení ve 

správě Sociálních služeb Chomutov - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením

Dotace od MPSV

11.10.2019

Zapojení FP do rozpočtu roku 2019 plynoucích z smlouvy o 

finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy 

městskou trolejbusovou dopravou

Dotace od ministerstva financí na krytí mzdových výdajů na 

zajištění přípravy sčítání lidu v r. 2021

11.10.2019

Usn. RM č. 852/19 ze dne 

30.09.2019

113 31(ZOO Chomutov)

112 12(PaM) Usn. RM č. 851/19 ze dne 

30.09.2019
Dotace MF

114 01(OE) Usn. RM č. 853/19 ze dne 

30.09.2019

11.10.2019

Dotace MŠMT

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Na Příkopech 895

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace z FÚK na 

projekt Den Země v Zooparku Chomutov 2019 - vratka 

nedočerpané dotace

11.10.2019

111 07(OŠ)
Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí

Usn. RM č. 850/19 ze dne 

30.09.2019
11.10.2019

107 02(OMM) Finanční dokrytí výkupu a rekonstrukce bytů
Usn. ZM č. 145/19 ze dne 

16.09.2019
20.09.2019

87
Usn. ZM č. 154/19 ze dne 

16.09.2019

20.09.2019

Podpora sociálního začleňování obyvatel v Chomutově pro 

oblast sociálního bydlení, dluhové problematiky a podpory 

ohrožených rodin.

31(MěLesy) Náhrada újmy na Novodomském rašeliništi určená pro 

MěLesy dle žádosti ze dne 27.02.2019

100

91

20.09.2019

07(OŠ)

07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekudárnímu vdělávání určená pro základní a mateřské školy 

zřízené statutárním městem Chomutov

Usn. ZM č. 155/19 ze dne 

16.09.2019

Dotace poskytnutá MŠMT

Usn. RM č. 694/19 ze dne 

26.08.2019

96 31(PZOO) Dotace od MŽP

92 31(MěLesy)

95
06(ODaSČ)

Úprava rozpočtu dle skutečnosti - na úhradu nákladů 

souvisejících s novými volbami do zastupitelstev obce, 

konanými dne 16.3.2019 - ÚZ 98074

94

Dokrytí čerpání výdajů z rezervy města

106
Usn. ZM č. 160/19 ze dne 

16.09.2019
20.09.2019

Navýšení provozního příspěvku Zooparku Chomutov, p.o.

Usn. ZM č. 157/19 ze dne 

16.09.2019
20.09.2019

Převedení finančních prostředků ve Fondu oprav (z KULTURY 

A SPORT CHOMUTOV, s.r.o. na Sociální služby Chomutov, p.o.
Opravy a udržování101 02(OMM)

102 01(OE)
20.09.2019

Usn. ZM č. 158/19 ze dne 

16.09.2019
Úprava v rámci objemu rozpočtu roku 2019 orj. 01 /OE/

105
18(Prac.skupina) Usn. ZM č. 159/19 ze dne 

16.09.2019

20.09.2019

Úprava rozpočtu orj. 18,12,08 

Úprava rozpočtu orj. 02,08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně 

právní ochrany dětí.

Dotace MPSV
Usn. RM č. 759/19 ze dne 

02.09.2019

06.09.2019

104 07(OŠ)
Usn. RM č. 760/19 ze dne 

02.09.2019
06.09.2019

Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT

Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci Operačního 

programu výzkum, vývoj a vzdělávání Mateřské škole 

Chomutov, p.o.

02(OMM)

08(ÚKT)

10(OIT)

08(ÚKT)

10(OIT)

12(PaM)

103

12(PaM)

02.09.2019

Úprava rozpočtu orj. 08,12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální 

práce

98 03(ORI) Dotace - IROP
Přijatá dotace - IROP - Modernizace informačních a 

ekonomických systémů

Usn. RM č. 695/19 ze dne 

26.08.2019

02.09.2019

Platy zaměstnanců 

Povinné pojistné na sociálním zabezpečení

Povinné pojistné na veřejném zdravotním 

pojištění

04(OSV)

04(OSV)

Usn. RM č. 685/19 ze dne 

26.08.2019

02.09.2019

89 18(Prac.skupina)
Částečná úhrada ochranných pomůcek pod ÚZ 13017 od ÚP 

Chomutov

Usn. RM č. 686/19 ze dne 

26.08.2019
02.09.2019

88 12(PaM) Terénní práce v Chomutově 2019

02.09.2019

90
Usn. RM č. 687/19 ze dne 

26.08.2019

02.09.2019

12(PaM) Dotace od KÚ ÚK
Dotace od KÚ ÚK na úhradu části nákladů na mzdové výdaje a 

zákonné pojištění členům vykonávajícím službu v JSDH

Dotace poskytnutá MŠMT

02.09.2019

Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
Poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích ÚZ 29013 dle 

žádosti pro Mělesy, p.o.

Usn. RM č. 689/19 ze dne 

26.08.2019 02.09.2019

93 31(MěLesy) Platba od SZIF pro Městské lesy, p.o.
Jednotná platba na plochu od SZIF pro Městské lesy, p.o. pro 

rok 2018

Usn. RM č. 690/19 ze dne 

26.08.2019

99 03(ORI) Přijatá dotace - OP ŽP - Zateplení budovy Městských lesů 

Chomutov
Přijatá dotace - OP ŽP

Usn. RM č. 696/19 ze dne 

26.08.2019

97

12(PaM)

08(ÚKT)

Dotace od MPSV

Usn. RM č. 847/19 ze dne 

30.09.2019

Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na 

rok 2019

Náhrada pro MěLesy
Usn. RM č. 691/19 ze dne 

26.08.2019 02.09.2019

Usn. RM č. 693/19 ze dne 

26.08.2019 02.09.2019

Poskytnutí dotace od MŽP v rámci programu "Příspěvek 

zoologickým zahradám" pro rok 2019 pro PZOO, p.o.

Usn. ZM č. 156/19 ze dne 

16.09.2019

20.09.2019

110

03(ORI) Usn. RM č. 697/19 ze dne 

26.08.2019

02.09.2019

Úprava rozpočtu roku 2019 - orj. 03 ORI

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

108 05(OŽP)

11.10.2019

109 05(OŽP) Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře za 2. 

čtvrtletí 2019
Poskytnuté náhrady Usn. RM č. 848/19 ze dne 

30.09.2019 11.10.2019

02(OMM)

07(OŠ)
Usn. RM č. 849/19 ze dne 

30.09.2019

115 Úprava rozpočtu roku 2019 - orj. 02 OMM v rámci již 

schváleného objemu rozpočtu

Úprava orj. 02 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

Usn. RM č. 880/19 ze dne 

14.10.2019

116

25.10.2019

03(ORI)

25.10.2019

Přijaté FP - Interreg VA - Otevřené a moderní úřady

FP  z projektu Otevřené a moderní úřady v 

rámci  Národního programu spolupráce 

Svobodný stát Sasko - Česká republika

Navýšení počtu systemizovaných pracovních 

míst v pracovní skupině



- 4216 13501 31713000000 2 028 400 Kč

3639 6121 - 31928000000 340 000 Kč

3639 6119 - 31928000000 -340 000 Kč

6171 5169 - 31729000000 -500 000 Kč

2212 6121 237 31903000000 -3 000 000 Kč

2219 6121 237 31817000000 700 000 Kč

2212 6121 237 31913000000 -900 000 Kč

2219 6121 237 31708000000 -92 000 Kč

2212 6121 237 31856000000 -300 000 Kč

2212 6121 - 31915000000 -7 500 000 Kč

2212 5171 - 31915000000 7 500 000 Kč

2212 6122 - 31915000000 500 000 Kč

3745 5169 - 31920000000 220 000 Kč

3639 5169 - 31828000000 2 500 000 Kč

3639 6125 - 31833000000 72 000 Kč

3639 6121 - 31921000000 300 000 Kč

3412 5169 - 31930000000 250 000 Kč

3412 5139 - 31930000000 250 000 Kč

- 4116 104113013 - 188 900 Kč

- 4116 104513013 - 1 606 000 Kč

4359 5336 104113013 3104 188 900 Kč

4359 5336 104513013 3104 1 606 000 Kč

31(SoS Chomutov)119 Projekt "Poradíme Vám" pro Sociální služby Chomutov, p.o. 

(4. část)

Usn. RM č. 884/19 ze dne 

14.10.2019

25.10.2019

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím

03(ORI)118

25.10.2019

Usn. RM č. 883/19 ze dne 

14.10.2019
Úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - ORI

Úprava orj. 03 - jednotlivých výdajových 

položek v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu

03(ORI) Usn. RM č. 882/19 ze dne 

14.10.2019 25.10.2019

117
Přijatá dotace - IROP - Modernizace pobytových zařízení ve 

správě Sociálních služeb Chomutov - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením

Dotace od MPSV


